
Doplňkové krmivo pro koně

Upozornění

Tento leták a informace na něm uvedená nenahrazuje 
kvalifikované doporučení veterinárního lékaře.

V případě výskytu potíží doporučujeme nejdříve 
konzultovat s nezávislým veterinárním lékařem, který 
může zvíře prohlédnout, vyšetřit, stanovit diagnózu a 
zahájit příslušnou léčbu. Před použitím si podrobně 
přečtěte informaci na etiketě. Za nesprávné použití 
jakéhokoliv našeho přípravku neneseme žádnou 
odpovědnost.

Distributor:

GAIN CZ
Tel.: +420 608 246 001, 608 246 020
objednavky@gaincz.eu, www.gaincz.eu

Cena: 1592,75 Kč
včetně DPH

ŠPIČKOVÝ VÝKON   ENERGIE   VITALITA

PODPORA VYSOKÉHO VÝKONU

ŠPIČKOVÝ VÝKON • ENRGIE • VITALITA

Super Booster podporuje:
• Závodní výkonnost
• Metabolismus
• Imunitu a zdraví
• Stav strsti a hřívy
• Plodnost

Super Booster je vybalancovaný podpůrný multivitamínový přípravek s obsahem 
stopových prvků určený pro koně a poníky. Obsahuje Omega 3 mastné kyseliny a 
dalších 20 klíčových živinových složek včetně plně chráněných minerálních prvků v 
chelátové formě (MAAC), které jsou maximálně biologicky využitelné. Minerální 
látky jsou v této formě lépe chráněné proti nežádoucím interakcím ve střevě a jsou 
snadno  absorbovatelné. MAAC jsou odolné vůči antagonistickému působení látek 
jako jsou sírany a molybden. Často se stává, že podezřelý 
deficit minerálií není způsoben jejich primárním 
deficitem, ale je důsledkem sekundárních interakcí, 
díky kterým jsou pak v krmné dávce pro koně v 
nevyužitelné formě.

Kdy použít:
• Pro koně v tréninku - tonikum
• Pro udržení kondice závodních koní
• Pro udržení kondice koní při jejich prodeji
• Posilující účinky pro zvířata, která se zotavují po 

nemoci
• Jednoduchá aplikace & mimořádná chutnost

Krmný návod:
Super Booster by měl být přidáván do normální 
krmné dávky

Všichni koně:  60 ml denně
Poníci a hříbata:  30 ml denně

Poznámka:  čerstvá  pitná voda by měla být vždy k 
dispozici.

Deklarované jakostní znaky: Vlhkost 78,6%, protein 1,9%, vláknina 0,1%, 
popel 1,5%, olej 1,5%, sodík 0%

Složení: Rozmarýna, sójový olej

Doplňkové látky  v 60ml  v 1litru
Vitamín E (α tokoferol) 900 mg  15.000 mg
Vitamín D - E671 6.600 IU  110.000 IU
Vitamín A - E672  42.000 IU  70.000 IU
Vitamín B12 (kobalamin)   150 µg  2.500 µg
Vitamín B1 (thiamin)   75 mg  1.250 mg
Vitamín B2 (riboflavin)  60 mg  1.000 mg
Vitamín B6 (pyridoxin hydrochlorid)  30 mg  500 mg
Vitamín B3 (niacin)  240 mg  4.000 mg 
Biotin  1,5 mg  25 mg
Kys.listová  50mg  835 mg
Vitamín K  19,8 mg  330 mg
Kyselina d-pantotenová  60 mg  1.000 mg

Stopové prvky
Meď (chelát mědi 
jako hydrát glycinu) - E4  60mg  1.000mg
Zinek (chelát zinku 
jako hydrát glycinu) - E6  120mg  2.000mg
Zinek (síran zinečnatý heptahydrát) - E6  120mg  2.000mg
Jód (jodid draselný) - E2  3mg  50mg
Kobalt (síran kobalnatý) - E3  1,5mg  25mg
Selen (seleničitan sodný) - E8  0,9mg 15mg

Železo (chelát železa jako 
hydrát glycinu) - E1  120mg  2.000mg

Mangan (síran manganatý 
monohydrát) - E5  200mg 3.350mg

Chemicky definované látky s podobnými 
biologickými účinky jako vitamíny

Omega 3  2.280mg  38.000mg 

Skladovací podmínky
Skladujte v původním balení při teplotě 5˚-
28˚C mimo sluneční záření. 
Chraňte před promrznutím.  
Po použití uzavřete. 

Balení:
Krabice -   8 x 2,5 litru

Multivitamínový a minerální doplněk 
pro denní zkrmování určený 
pro výkonnostní koně

2,5 l

Dovozce:

BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno 
tel.: 541 422 550, fax: 545 247 600
bioferm.cz@bioferm.com
www.bioferm.com 


	22: SuperBooster

